
Optimum Nutrition Gold Standard Isolate 930g Dose  
 

Ultrafiltriert für einzigartige Reinheit Bei
der Herstellung des GOLD STANDARD
100% ISOLATE™ wählen wir zunächst nur
die hochwertigsten Whey Prroteine aus,
die dann einer Reihe von hoch
entwickelten Filtrationsprozessen
unterzogen werden, um überschüssiges
Fett und Zucker zu "isolieren". Ein Teil
dieses Whey Proteinisolats wird dann
hydrolysiert – sprich in kleinere Ketten von
Aminosäuren zerlegt. Das Endprodukt ist
ein vollwertiger Eiweissstoff, der nicht
mehr als 0,3 g Zucker, 0,4 g Fett und 83
% reines Protein pro Portion enthält. Wir
arbeiten hart daran, höchste Qualität zu
gewährleisten, damit du dich in aller Ruhe
auf deine Leistungsziele konzentrieren
kannst.

 CHF 57.90  
      

      

GOLD STANDARD 100% ISOLATE ™ wurde gemacht für Fitnessliebhaber, die sehr auf
Makronährstoffe achten und sich ein Nahrungsergänzungsmittel in möglichst reiner Form wünschen.
Für alle, die Qualität und Beständigkeit schätzen und eine vertrauensvolle Marke suchen, die ihnen ein
hochwertiges Produkt zur Unterstützung ihrer Ernährung, Leistung und ihres Trainings bietet.

Nach dem Training nutzt dein Körper Protein, um die Muskelfasern zu reparieren und wieder
aufzubauen. GOLD STANDARD 100% ISOLATE ist ein extrem reines hydrolysiertes Whey
Proteinisolatpulver, das entwickelt wurde, um schnell in deinen Körper zu gelangen, damit es die
Reparatur und den Wiederaufbau von Muskelfasern unterstützen kann. Dies ist besonders nach dem
Training wichtig, wenn die Muskeln erschöpft sind.

25 g reines Whey Proteinisolat pro Portion
Nur 0,3 g Zucker pro Portion
Jede Portion von GOLD STANDARD 100% ISOLATE™ enthält 83% Protein
5,5 g natürlich vorkommende BCAAs in jeder Portion
4,3 g natürlich vorkommendes Glutamin und Glutaminsäure pro Portion 

Verzehrempfehlung



30 g (~1 gehäuften Messlöffel) in 200 ml kaltes Wasser geben und gut umrühren.

Zutaten
Chocolate: MOLKENproteinisolate [MILCH] (94 %) (Molkenproteinisolat,
hydrolisiertes Molkenproteinisolat, Emulgator: Sojalecithin), Aromen [MILCH], fettarmes Kakaopulver,
Natriumchlorid, Verdickungsmittel (Xanthangummi), Süssungsmittel (Sucralose).

Strawberry: MOLKENproteinisolate [MILCH] (95 %) (Molkenproteinisolat,
hydrolisiertes Molkenproteinisolat, Emulgator: Sojalecithin), Aromen [MILCH], Säuerungsmittel
(Zitronensäure, Äpfelsäure), Verdickungsmittel (Xanthangummi), Süssungsmittel (Sucralose), Farbstoff
(Beetenrot).  

Vanilla: MOLKENproteinisolate [MILCH] (95 %) (Molkenproteinisolat,
hydrolisiertes Molkenproteinisolat, Emulgator: Sojalecithin), Aromen, Verdickungsmittel
(Xanthangummi), Süssungsmittel (Sucralose), Farbstoff (Kurkumin).

Allergene
Kann enthalten: Gluten, Ei, Schalenfrüchte und Erdnüsse 

Verpackungseinheit: 930g Dose
Geschmacksrichtungen: Vanille, Schoko, Erdbeere
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